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پاسخ منفی نتانیاهو به كلینتون برای معذرت خواهی از تركیه

رسانه های رژیم اشغالگر قدس از رد تقاضای آمریكا توسط این رژیم برای معذرت خواهی از تركیه به دلیل حمله به

كشتی كمك رسان به غزه خبر دادند

ali/ خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس تركیه

به گزارش خبرگزاری فرانسه ، گزارش های بدون منبع منتشر شده از سوی دو ایستگاه رادیویی مهم رژیم صهیونیستی حاكی از آن است كه &#39;هیلاری كلینتون&#39; وزیر امور خارجه آمریكا، روز

گذشته با &#39;بنیامین نتانیاهو&#39;، نخست وزیر این رژیم تماس گرفته و از وی خواسته است از تركیه معذرت خواهی كند، اما او این درخواست را رد كرده است.

بر اساس این گزارش، نتانیاهو به كلینتون گفته است كه تل آویو در حال حاضر قصد ندارد معذرت خواهی كند و وی منتظر انتشار گزارش دبیر كل سازمان ملل متحد در این خصوص است.

گفته می شود این گزارش كه انتشار آن در سال جاری میلادی دست كم دو بار با هدف زمان دادن به طرفین برای حل و فصل اختلافات به تعویق افتاده است، روز بیستم ماه اوت 2010 (29 مرداد)

منتشر خواهد شد.

روزنامه صهیونیستی &#39;یدیعوت آحارونوت&#39;، پیش از این گزارشی در خصوص انتقال پیام كلینتون به نتانیاهو توسط دیپلمات های صهیونیستی حاضر در آمریكا منتشر كرده بود. وی در این

پیام متذكر شده بحران روابط تل آویو - آنكارا با تلاش های آمریكا به منظور مواجهه با حوادث سوریه تداخل ایجاد می كند.

به نوشته این روزنامه، آمریكا قصد دارد روابط خود را با تركیه تعمیق بخشد؛ زیرا آنكارا با سوریه هم مرز است و این امر می تواند شرایط را برای هر نوع اقدامی از سوی آمریكا در مورد سوریه تسهیل

سازد. معذرت خواهی تل آویو از آنكارا باعث تسریع در این روند می شود.

در دیدار &#39;ایهود باراك&#39; وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، از واشنگتن نیزكه اواخر ماه ژوئیه (تیر/ مرداد) صورت گرفت، كلینتون از او خواست كه تل آویو برای حل این بحران از هیچ اقدامی

حتی معذرت خواهی فروگذار نكند.

كماندوهای رژیم صهیونیستی در ماه مه 2010 (اردیبهشت 1389) به یك كشتی كمك رسان تركیه ای حامل محموله بشر دوستانه به سوی غزه حمله كرده و 9 تن از فعالان حاضر در آن را كشتند.

در پی این واقعه، تركیه خواستار معذرت خواهی رسمی این رژیم و پرداخت غرامت به خانواده های مقتولان شد كه تل آیو تاكنون آن را نپذیرفته است.

پایان پیام .
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